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ICEBAR Oslo er ferdig: 
En iskald attraksjon i Oslo sentrum

Oslo, 10. November 2009. I september ble det avslørt at ICEBAR by ICEHOTEL skulle
åpne i Oslo. Etter to måneder, 60 tonn med is og hardt arbeid fra teamet bak står ICEBAR
Oslo endelig klar. Med dette har hovedstaden fått en ny og unik attraksjon.

Den nye baren i Oslo sentrum er laget av store isblokker fra Torneelven i Jukkasjärvi, og er utformet av spe-
sialiserte og dyktige iskunstnere som har satt sitt preg på designet. Designet for ICEBAR Oslo forandres hvert 
år, og årets design er ”Purity with a Twist” og er signert Arne Bergh og Janne Haglöf. Isen fra Torneeelven er 
spesielt kjent for å holde høy kvalitet og er en favoritt blant iskunstnere. Denne isen er med på å gi baren sin 
særegenhet og spesielle uttrykk.

Verdens største
Totalt er barområdet på 500 kvadratmeter, og dette gjør det til verdens største ICEBAR by ICEHOTEL så 
langt. ICEBAR Oslo er bygd ved hjelp av nærmere 60 tonn med is, og den ”kalde” delen av baren er på 100 
kvadratmeter. Gjestene kommer inn i denne delen i grupper på 60 personer, og er i isbaren i 45 minutter av 
gangen. Før og etter oppholdet i den kalde delen kan gjestene nyte god mat og drikke i en ”varm” del.
− Takket være en hardt arbeidende gjeng kan vi åpne i tide, og vi er utrolig fornøyd med resultatet. Vi gleder 
oss til å åpne dørene for turister og innbyggere i Oslo, som skal få en opplevelse utenom det vanlige, sier 
Morten Thorvaldsen, administrerende direktør i Thon Hotels.

Stor pågang
Den nye baren er et nytt tilskudd til Oslos attraksjoner, og allerede en god stund før åpningen har det kommet 
mange henvendelser fra inn- og utland. Både cruise- og turoperatører har henvendt seg til ICEBAR Oslo, og 
flere arrangementer er booket utover vinteren. Også mange firmaer er interessert i å ha eventer i isbaren, for 
å kunne tilby sine ansatte og samarbeidspartnere en annerledes opplevelse.

Lyssetting
Inne i baren er det – 5 °C hele året, og takket være energieffektive LED-lamper fra Philips smelter ikke isen 
selv med mye belysning inne i lokalet. Lyset går i flere toner av blått og grønt, som minner om nordlys når 
det treffer den krystallklare isen.
− Philips er en viktig samarbeidspartner for oss, og deres kompetanse og teknologi er med på å skape det spe-
sielle inntrykket som man får ved et besøk i ICEBAR by ICEHOTEL, sier Agnetha Lund, direktør i ICEBAR 
by ICEHOTEL. ICEBAR by ICEHOTEL et nytt og unikt konsept, som har utspring i verdens største hotell av 
snø og is i Jukkasjärvi i Sverige. Det nye franchise-konseptet bygger på mange års erfaring gjennom sukses-
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sen med ABSOLUT ICEBAR, et samarbeid som startet i 1993. ICEBAR Oslo har åpnet i samarbeid med Thon 
Hotels, og er den tredje i rekken i tillegg til Tokyo og København. ICEBAR Oslo åpner i Kristian IVs gate 12 i 
Oslo, og er Oslos nye, store attraksjon, både for innfødte og turister.

Om ICEHOTEL
ICEHOTEL er en av Nord-Europas mest kjente landemerker. Lokalisert 200 km nord for polarsirkelen i Juk-
kasjärvi har selskapet blitt kjent for sin innovative kunst i is og snø. Tilreisende fra hele verden besøker Juk-
kasjärvi for å se krystallklar
is som benyttes som byggemateriale for kunst og større konstruksjoner – i Sverige så vel som internasjonalt.

Om Thon Hotels
Thon Hotels er den tredje største hotellkjeden i Norge med 53 hoteller. Thon Hotels har også 4 hoteller og 
2 apartments-hoteller i Belgia, samt ett hotell i Nederland. Kjeden tilbyr samlet 7490 rom i Norge og 1296 i 
Belgia og Nederland.Thon Hotels tilbyr hoteller for ulike anledninger og har delt inn kjeden i fire hotellkon-
septer; Thon Budget, Thon City, Thon Conference og Thon Resort. I 2008 hadde Thon Hotels en omsetning på 
2,4 mrd kr. Thon Hotels inngår som en del av Olav Thon Gruppen.

Om Philips
Royal Philips Electronics, Nederland (NYSE: PHG, AEX: PHI), er et foretak innen Helse og Velvære som fo-
kuserer på å forbedre menneskers liv gjennom innovasjon. Foretaket er verdensledende innen området helse, 
livsstil og lys. Philips forener teknologi og design i løsninger som setter mennesket i sentrum som bygger på 
forståelse for individet og Philips varemerkeløfte ”sense and simplicity”. Hovedkontoret ligger i Nederland og 
Philips har 118 000 ansatte i mer en 60 land. Med et salg på 26 milliarder euro i 2008, er foretaket markedsle-
dende innen hjerte- og akuttpleie og pleie i hjemmet, energieffektive nye lysløsninger samt livsstilsprodukter 
for personlig velvære. Philips er dessuten ledende innen flatskjerm.-TV, barbering og grooming for menn, bær-
bar underholdning og tannpleie. Nyheter fra Philips kan finnes på adressen www.philips.com/newscenter
Sammen på lyslaget er lysdesignere fra Inwhite og audio/video/photo er signert Matthias Löw og Valentina 
Santi Löw.
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Fakta om ICEBAR by ICEHOTEL

• I 1990 åpnet ICEHOTEL i Jukkasjärvi i Sverige, verdens første hotell bygd av snø og is.

• ICEHOTEL ligger 200 kilometer nord for polarsirkelen, og er verdensberømt for iskunst og
ekstraordinære opplevelser.

• I 1993 utvidet ICEHOTEL konseptet, og åpnet en bar på hotellet. Det ble starten på
ABSOLUT ICEBAR-konseptet.

• Etter 15 år med erfaringer fra ABSOLUT ICEBAR har ICEHOTEL nå utviklet det nye franchisekonseptet
ICEBAR by ICEHOTEL.

• ICEBAR by ICEHOTEL finnes i Tokyo og København, og åpner i Oslo 12. november. I fremtiden vil
flere ICEBAR by ICEHOTEL åpne i byer rundt om i verden, med fokus på unike og minneverdige
opplevelser.

• Baren i Oslo blir den største ICEBAR by ICEHOTEL så langt.

• Et besøk på ICEBAR by ICEHOTEL skal gi deg følelsen av å ha besøkt ICEHOTEL i Jukkasjärvi.

• All isen som ICEHOTEL bruker i sine konsepter er hentet fra Torneelven i Jukkasjärvi.

• Interiøret på ICEBAR by ICEHOTEL har det siste av teknologi innen lyd, lys og video. Dette leveres
i samarbeid med Philips.

• Menyen spesialtilpasses på hvert sted, og man får drinker i isglass fra Torneelven, varme drikker og
småretter med arktisk inspirasjon. Menyen på ICEBAR OSLO er norskinspirert.

• Den aller første ICEBAR by ICEHOTEL åpnet i København i april 2009. Åpningen ble markedsført
med en viral film der trommeslager Robert Robban Ericsson fra det svenske hardrock-bandet Hel
lacopters spilte en trommesolo på et trommesett lagd av is. Filmen har blitt sett av mer enn 900.000
på YouTube.

• En gang i året blir ledende internasjonale kunstnere invitert til å eksperimentere med interiør og
utsmykning på de ulike ICEBAR by ICEHOTEL, og barene gjøres helt om.

• ICEHOTEL er en ledende leverandør av isarrangementer over hele verden.

• I 2008 ble ICEHOTEL valgt til den beste destinasjonen i Sverige av europeiske turoperatører. Og
sesongen 2009/2010 er den tyvende på rad for ICEHOTEL.

• I fremtiden vil også barkonseptet åpne i utvalgte byer rundt om i verden, med fokus på unike og
minneverdige opplevelser
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